

Tricon Electric søger Area Sales Manager / Salgsingeniør

Er du elektrisk for at sælge EL-tavler, ledningsæt eller Box-Build til kunder i forskellige industrier?

Tricon Electric A/S:

Med udgangspunkt i Tricon's fire kerneværdier (www.tricon.dk) har vi i mere end 42 år produceret CE/UL styrings/distributions taver, OEM Elektronik og ledningsæt til en bred vifte af industrielle og maritime kunder. Vi har produktion både i Danmark og Ungarn.

Ansvar for markedsvækst:

Tricon søger en selvstændig Area Sales Manager der får reference til CCO Bjarne Wulff, får mulighed for at kombinere din tekniske og kommercielle viden til at vækste Tricon's markedsandele og kundeportefølje.

Dine primære opgaver bliver at:

- Selvstændigt opdyrke nye og vedligeholde eksisterende kunder
- Afgive tilbud ud fra kundens udbudsmateriale gennem teknisk sparring samt udarbejdelse af styklister og tegninger
- Etablere, udvikle og fastholde tætte relationer til kunderne
- Indsamle og anvende markedsinformation strategisk

Ingeniør eller anden EL-/automations baggrund:

Vi forventer at du har en teknisk baggrund og interesse (- måske autodidakt med solid teknisk erfaring) gerne kombineret branchekendskab. Hvis du har relationer til industrien eller den maritime verden, vil det være en fordel. Viden om el-design iht. IEC- eller UL-normer er nødvendig – og kollegaerne i Tricon er naturligvis altid parat til at bistå dig.

Tillidsskabende kommunikator:

Du er positiv kommunikerende og energisk. Du ser mulighederne før alle andre, desuden forventer vi at du er målrettet, systematisk og selvkørende. Dine evner til at

udvikle og fastholde relationer må gerne være unikke – også i andre kulturer. Kommunikation forgår oftest på dansk og engelsk.

Du bliver en del af et uformelt, dynamisk og engageret team med højt aktivitetsniveau, hvor succesen måles på de skabte resultater. Vi lægger vægt på den enkelte medarbejder og dennes fortsatte uddannelse og udvikling – vi tilbyder naturligvis gode arbejdsforhold.

Synes du det lyder som en spændende jobmulighed og matcher din profil ovenstående?

Så kontakt os med det samme!

Vi afholder samtaler løbende.

Interesseret?

Send os en mail med en skriftlig ansøgning og CV, mærk din ansøgning "Area Sales Manager"

Evt. spørgsmål til stillingen kan rettes til CCO Bjarne Wulff på +45 79 33 00 35 eller bw@tricon.dk

Kontakt:



Marianna Schmidt
hr-dk@tricon.dk



+45 79 33 00 75



www.tricon.dk



[LinkedIn](#)

